

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na**

# **Instalacja paneli fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Brody**

Gmina Brody działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SWZ:

### **Pytanie nr 1:**

Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest również demontaż istniejącej instalacji fotowoltaicznej na dachu Szkoły Podstawowej w Brodach? Jeśli tak, to proszę o podanie więcej szczegółów dotyczących tego zakresu prac.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

W zakres prac wchodzi:

- Demontaż 30 paneli 230W wraz z przewodami DC na dachu,
- Demontaż inwertera na ostatniej kondygnacji budynku,
- Konstrukcja wsporcza do adaptacji.

**Sekretarz Gminy Brody**

**/-/ Beata Kowalczuk**

- Umieszczono na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/brody>

Zmiany zostały zamieszczone na ww. stronie internetowej prowadzonego postępowania.